

**SSC Holding A/S**  
**Humlevej 32, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 25 15 93 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2022.

---

**Steen Stenstrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SSC Holding A/S Humlevej 32 8240 Risskov
	CVR-nr.: 25 15 93 14 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Steen Stenstrup Annette Stenstrup Ulrik Luis Stenstrup Sofia Marcela Stenstrup-Jepsen
<b>Direktion</b>	Steen Stenstrup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	SSC Gruppen ApS, Risskov Fredens Torv 10-12 A/S, Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt udlejning af investeringsejendomme, der omfatter beboelsesejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173.662 mod 152.841 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.846.086 mod 2.509.372 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab Fredens Torv 10-12 A/S har ændret regnskabspraksis for udlejningsejendommen. Tidligere blev denne klassificeret som grunde og bygninger men nu er den klassificeret som en investeringsejendom. Dette har påvirket egenkapitalen heri positivt med ca. 46 mio. kr. Resultat af kapitalandele af tilknyttede virksomheder i SSC Holding A/S er således steget tilsvarende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>173.662</b>	<b>152.841</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	336.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.207.447	2.177.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	471.190	301.002
Andre finansielle indtægter	0	43.134
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.344	-71.879
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.025.955</b>	<b>2.602.630</b>
Skat af årets resultat	-179.869	-93.258
<b>Årets resultat</b>	<b>49.846.086</b>	<b>2.509.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.727.787	0
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	2.118.299	509.372
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.846.086</b>	<b>2.509.372</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.238.108	1.238.108
3	Investeringsejendomme	6.547.489	4.811.489
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.785.597</u>	<u>6.049.597</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.827.787	3.805.941
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.827.787</u>	<u>3.805.941</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.613.384</u></b>	<b><u>9.855.538</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.492.325	11.894.344
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	592.898	421.343
	Andre tilgodehavender	2.529	429
	Periodeafgrænsningsposter	4.096	12.348
	Tilgodehavender i alt	<u>5.091.848</u>	<u>12.328.464</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.410.498	1.537.583
	Værdipapirer i alt	<u>1.410.498</u>	<u>1.537.583</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.251.196</u>	<u>127.227</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.753.542</u></b>	<b><u>13.993.274</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>71.366.926</u></b>	<b><u>23.848.812</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.727.787	0
Overført resultat	22.154.674	20.036.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.382.461</u></b>	<b><u>21.036.375</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	73.920	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>73.920</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.968.612	1.850.188
Deposita	65.480	62.070
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.034.092</u>	<u>1.912.258</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.581	343.982
Selskabsskat	582.796	376.601
Anden gæld	15.126	31.326
Periodeafgrænsningsposter	50.950	48.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>876.453</u>	<u>900.179</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.910.545</u></b>	<b><u>2.812.437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>71.366.926</u></b>	<b><u>23.848.812</u></b>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	0	20.036.375	0	21.036.375
Resultatandel	0	42.727.787	4.618.299	2.500.000	49.846.086
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.500.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.500.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>42.727.787</u></b>	<b><u>22.154.674</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>68.382.461</u></b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	40.160
Andre finansielle omkostninger	<u>162.344</u>	<u>31.719</u>
	<u><b>162.344</b></u>	<u><b>71.879</b></u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>1.238.108</u>	<u>1.238.108</u>
Kostpris ultimo	<u><b>1.238.108</b></u>	<u><b>1.238.108</b></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><b>1.238.108</b></u>	<u><b>1.238.108</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	4.811.489	4.811.489
Tilgang i årets løb	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.211.489</u></b>	<b><u>4.811.489</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>336.000</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>336.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.547.489</u></b>	<b><u>4.811.489</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,5
Højeste afkastprocent	5
Laveste afkastprocent	4

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 850 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 68.382 t.kr. til 67.532 t.kr.

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	8.100.000	8.100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.100.000</b>	<b>8.100.000</b>
Nedskrivninger primo	-4.294.059	-5.447.293
Korrektion af tidligere opskrivning	44.784.229	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.423.218	2.177.532
Udbytte	-2.185.601	-1.024.298
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>42.727.787</b>	<b>-4.294.059</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.827.787</b>	<b>3.805.941</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SSC Gruppen ApS, Risskov	100 %	1.123.116	102.775
Fredens Torv 10-12 A/S, Risskov	100 %	49.704.671	4.320.443
		<b>50.827.787</b>	<b>4.423.218</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.968.612	0	1.968.612	1.900.000
Deposita	65.480	0	65.480	0
	<b>2.034.092</b>	<b>0</b>	<b>2.034.092</b>	<b>1.900.000</b>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	1.410.498
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-121.075

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.994 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 4.039 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Fredens Torv 10-12 A/S kreditforeningslån. Gælden udgør pr. 30. juni 2022 i alt 19.100 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
